

**Fornecedor:** 6594-3 HERNANDES E CIA LTDA - EPP    **CNPJ/CPF:** 20.798.806/0001-84    **Telefone:** (43) 3062-0970    **Status:** Classificado  
**E-mail:** hernandesezia@hotmail.com    **Representante:** 4967-1 Audenir Aparecido Hernandes

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b>	<b>Lote 001 AMPLA DISPUTA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO</b>								
2	11213-APONTADOR METALICO ESCOLAR - 1	50,00	UNID	Classificado	SERTIC		2,06	103,00	
3	11214-BALÃO DE LÁTEX CANUDO	10,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		20,17	201,70	
4	11231-BALÃO EM LÁTEX Nº 9 - COR	10,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		21,84	218,40	
5	11227-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR VERDE	10,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	82,10	
6	11215-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR AMARELA	10,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	82,10	
7	11217-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR AUZL	10,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	82,10	
8	11216-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR AZUL	10,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	82,10	
9	11218-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR BRANCO	10,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	82,10	
10	11219-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR LARANJA	10,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	82,10	
11	11220-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR LILÁS	10,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	82,10	
12	11221-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR MARROM	10,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	82,10	
13	11222-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR PRETA	10,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	82,10	
14	11223-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR ROSA	10,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	82,10	
15	11224-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR ROSA	10,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	82,10	
16	11225-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR ROXO	10,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	82,10	
17	11226-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR VERDE	10,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	82,10	
19	11229-BALÃO EM LÁTEX Nº 9 - COR AZUL COM	10,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		21,85	218,50	
24	11238-BARBANTE COR AMARELO - 8 FIOS	1,00	RL	Classificado	SAO JOAO		27,89	27,89	
25	11240-BARBANTE COR AZUL - 8 FIOS	1,00	RL	Classificado	SAO JOAO		27,94	27,94	
26	11237-BARBANTE COR PRETO - 8 FIOS	1,00	RL	Classificado	SAO JOAO		27,94	27,94	
27	11241-BARBANTE COR VERDE - 8 FIOS	1,00	RL	Classificado	SAO JOAO		27,94	27,94	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
28	11239-BARBANTE COR VERMELHO - 8 FIOS	1,00	RL	Classificado	SAO JOAO		27,94	27,94	
29	11236-BARBANTE CRU 8 FIOS	5,00	RL	Classificado	SAO JOAO		29,01	145,05	
33	11244-BOLA DE ISOPOR - 100MM	10,00	PCTS	Classificado	KANAUF		26,18	261,80	
34	11245-BOLA DE ISOPOR (OCA) - 300MM	5,00	UNID	Classificado	KANAUF		38,90	194,50	
35	11243-BOLA DE ISOPOR MACIÇA	2,00	PCTS	Classificado	KANAUF		24,05	48,10	
50	11261-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL	6,00	CX	Classificado	BIC		69,58	417,48	
51	11262-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL	6,00	CX	Classificado	BIC		69,58	417,48	
52	11263-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL	6,00	CX	Classificado	BIC		69,58	417,48	
74	8287-COLA BRANCA LIQUIDA FRACO C/ 110	50,00	UNID	Classificado	HENKEL		9,02	451,00	
75	8286-COLA BRANCA LIQUIDA FRACO C/ 500	10,00	UNID	Classificado	HENKEL		21,74	217,40	
76	11284-COLA COLORIDA ATÓXICA	50,00	CX	Classificado	DELTA		10,14	507,00	
77	11287-COLA INSTANTÂNEA 20 GR	10,00	UNID	Classificado	TEK BOND		9,68	96,80	
78	11285-COLA QUENTE EM BASTÃO FINO	10,00	KG	Classificado	RENDICOLLA		16,70	167,00	
79	11286-COLA QUENTE EM BASTÃO GROSSA	5,00	KG	Classificado	RENDICOLLA		16,70	83,50	
84	11292-EMBALAGEM P/ PRESENTE SACO	5,00	PCTS	Classificado	PARCKPEL		39,23	196,15	
85	11291-EMBALAGEM P/ PRESENTE SACO	5,00	PCTS	Classificado	PARCKPEL		38,72	193,60	
87	11295-EMBALAGEM P/ PRESENTE SACO	5,00	PCTS	Classificado	PARCKPEL		36,80	184,00	
88	11300-ESTILETE GRANDE CORES SORTIDAS	80,00	UNID	Classificado	SERTIC		4,55	364,00	
94	11304-EXTRATOR DE GRAMPO TIPO	3,00	CX	Classificado	CAVIA		44,89	134,67	
95	11316-FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM	5,00	RL	Classificado	ADELBRAS		6,45	32,25	
98	11305-FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12	20,00	UNID	Classificado	ADELBRAS		1,70	34,00	
99	11307-FITA CETIM 10MM	5,00	RL	Classificado	CIRCULO		32,67	163,35	
100	11308-FITA CETIM 22MM	5,00	RL	Classificado	CIRCULO		57,22	286,10	
101	11306-FITA CETIM 5MM	5,00	RL	Classificado	CIRCULO		34,39	171,95	
105	11310-FITA METALÓIDE 10MM	20,00	RL	Classificado	LANTECOR		6,32	126,40	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
106	11311-FITA METALÓIDE 15MM	20,00	RL	Classificado	LANTECOR		8,01	160,20	
107	11312-FITA METALÓIDE 20MM	20,00	RL	Classificado	LANTECOR		10,83	216,60	
108	11315-FITILHO P/ PRESENTE DIVERSAS	10,00	RL	Classificado	EMFESTA		1,70	17,00	
109	11353-FOLHA DE EVA ATOALHADO, ATÓXICO,	3,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,13	96,39	
110	11354-FOLHA DE EVA ATOALHADO, ATÓXICO,	3,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	96,30	
111	11356-FOLHA DE EVA ATOALHADO, ATÓXICO,	3,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	96,30	
112	11355-FOLHA DE EVA ATOALHADO, ATÓXICO,	3,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	96,30	
113	11359-FOLHA DE EVA ATOALHADO, ATÓXICO,	3,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	96,30	
114	11360-FOLHA DE EVA ATOALHADO, ATÓXICO,	3,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	96,30	
115	11361-FOLHA DE EVA ATOALHADO, ATÓXICO,	3,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	96,30	
116	11363-FOLHA DE EVA ATOALHADO, ATÓXICO,	3,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	96,30	
117	11362-FOLHA DE EVA ATOALHADO, ATÓXICO,	3,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	96,30	
118	11358-FOLHA DE EVA ATOALHADO, ATÓXICO,	3,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	96,30	
119	11357-FOLHA DE EVA ATOALHADO, ATÓXICO,	3,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	96,30	
157	11377-GLITTER - PACOTE DE 500 GR - COR	10,00	PCTS	Classificado	LANTECOR		25,33	253,30	
158	11370-GLITTER - PACOTE DE 500 GR - COR	10,00	PCTS	Classificado	LANTECOR		25,33	253,30	
159	11371-GLITTER - PACOTE DE 500 GR - COR	10,00	PCTS	Classificado	LANTECOR		25,33	253,30	
160	11372-GLITTER - PACOTE DE 500 GR - COR	10,00	PCTS	Classificado	LANTECOR		25,33	253,30	
161	11373-GLITTER - PACOTE DE 500 GR - COR	10,00	PCTS	Classificado	LANTECOR		25,33	253,30	
162	11374-GLITTER - PACOTE DE 500 GR - COR	10,00	PCTS	Classificado	LANTECOR		25,33	253,30	
163	11376-GLITTER - PACOTE DE 500 GR - COR	10,00	PCTS	Classificado	LANTECOR		25,33	253,30	
164	11375-GLITTER - PACOTE DE 500 GR - COR	10,00	PCTS	Classificado	LANTECOR		25,33	253,30	
165	11538-GLITTER - PACOTE DE 500 GR . - COR:	10,00	PCTS	Classificado	LANTECOR		25,33	253,30	
176	11388-LAÇO DE CETIM - CORES EM POÁ	10,00	PCTS	Classificado	LACO CIA		14,36	143,60	
184	11395-MASSA P/ MODELAR ATÓXICA	100,00	CX	Classificado	ACRILEX		6,05	605,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
185	11396-MINI BOMBA DE AR MANUAL PARA	10,00	UNID	Classificado	KIF FESTA		13,58	135,80	
190	11401-PALITO DE SORVETE PONTA REDONDA	15,00	PCTS	Classificado	THEOTO		6,97	104,55	
191	11402-PALITO DE SORVETE PONTA REDONDA	15,00	PCTS	Classificado	THEOTO		5,66	84,90	
242	11456-PINCEL Nº 02 CHATO DE CABO	20,00	UNID	Classificado	TIGRE		2,17	43,40	
243	11457-PINCEL Nº 04 CHATO DE CABO	20,00	UNID	Classificado	TIGRE		2,72	54,40	
244	11458-PINCEL Nº 06 CHATO DE CABO	20,00	UNID	Classificado	TIGRE		2,60	52,00	
245	11459-PINCEL Nº 10 CHATO DE CABO	20,00	UNID	Classificado	TIGRE		2,72	54,40	
246	11460-PINCEL Nº 14 CHATO DE CABO	20,00	UNID	Classificado	TIGRE		2,81	56,20	
247	11461-PINCEL Nº 18 CHATO DE CABO	20,00	UNID	Classificado	TIGRE		5,32	106,40	
248	11462-PINCEL Nº 22 CHATO DE CABO	20,00	UNID	Classificado	TIGRE		5,92	118,40	
249	11463-PINCEL Nº 24 CHATO DE CABO	20,00	UNID	Classificado	TIGRE		6,72	134,40	
260	11471-ROLINHO DE ESPUMA PARA PINTURA	50,00	UNID	Classificado	TIGRE		2,16	108,00	
261	11472-TECIDO TRICOLINE PARA	20,00	PEÇ	Classificado	PLAST.CO		6,99	139,80	
267	11476-TINTA GUACHE ESCOLAR - POTE 250	50,00	UNID	Classificado	ACRILEX		4,86	243,00	
269	11481-TNT - ROLO 1,40X50M - DIVERSAS	20,00	RL	Classificado	SANTA FE		86,56	1.731,20	
270	11480-TNT - ROLO 1,40X25M - ESTAMPADO	10,00	RL	Classificado	SANTA FE		365,30	3.653,00	

**Lote: 2** Lote 002 AMPLA DISPUTA - EDUCAÇÃO ENSINO FUDAMENTAL

4	11214-BALÃO DE LÁTEX CANUDO	20,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		20,17	403,40	
5	11231-BALÃO EM LA´TEX Nº 9 - COR	20,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		21,84	436,80	
6	11227-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR VERDE	20,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	164,20	
7	11215-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR AMARELA	20,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	164,20	
8	11217-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR AUZL	20,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	164,20	
9	11216-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR AZUL	20,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	164,20	
10	11218-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR BRANCO	20,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	164,20	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
11	11219-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR LARANJA	20,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	164,20	
12	11220-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR LILÁS	20,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	164,20	
13	11221-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR MARROM	20,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	164,20	
14	11222-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR PRETA	20,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	164,20	
15	11223-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR ROSA	20,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	164,20	
16	11224-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR ROSA	20,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	164,20	
17	11225-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR ROXO	20,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	164,20	
18	11226-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR VERDE	20,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	164,20	
20	11229-BALÃO EM LÁTEX Nº 9 - COR AZUL COM	20,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		21,85	437,00	
25	11238-BARBANTE COR AMARELO - 8 FIOS	5,00	PCTS	Classificado	SAO JOAO		27,89	139,45	
26	11240-BARBANTE COR AZUL - 8 FIOS	5,00	PCTS	Classificado	SAO JOAO		27,94	139,70	
27	11237-BARBANTE COR PRETO - 8 FIOS	5,00	PCTS	Classificado	SAO JOAO		27,94	139,70	
28	11241-BARBANTE COR VERDE - 8 FIOS	5,00	PCTS	Classificado	SAO JOAO		27,94	139,70	
29	11239-BARBANTE COR VERMELHO - 8 FIOS	5,00	PCTS	Classificado	SAO JOAO		27,94	139,70	
30	11236-BARBANTE CRU 8 FIOS	10,00	RL	Classificado	SAO JOAO		29,01	290,10	
34	11244-BOLA DE ISOPOR - 100MM	10,00	PCTS	Classificado	KANAUF		26,18	261,80	
36	11484-BOLA DE ISOPOR MACIÇA - 50MM	2,00	PCTS	Classificado	KANAUF		24,05	48,10	
41	11261-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL	2,00	CX	Classificado	BIC		69,58	139,16	
42	11262-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL	2,00	CX	Classificado	BIC		69,58	139,16	
43	11263-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL	2,00	CX	Classificado	BIC		69,58	139,16	
65	8286-COLA BRANCA LIQUIDA FRACO C/ 500	10,00	UNID	Classificado	HENKEL		21,74	217,40	
66	11284-COLA COLORIDA ATÓXICA	50,00	CX	Classificado	DELTA		10,14	507,00	
67	11287-COLA INSTANTÂNEA 20 GR	10,00	UNID	Classificado	TEK BOND		9,68	96,80	
68	11285-COLA QUENTE EM BASTÃO FINO	10,00	KG	Classificado	RENDICOLLA		16,70	167,00	
69	11286-COLA QUENTE EM BASTÃO GROSSA	5,00	KG	Classificado	RENDICOLLA		16,70	83,50	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
72	11292-EMBALAGEM P/ PRESENTE SACO	5,00	PCTS	Classificado	PARCKPEL		39,23	196,15	
73	11291-EMBALAGEM P/ PRESENTE SACO	5,00	PCTS	Classificado	PARCKPEL		38,72	193,60	
75	11295-EMBALAGEM P/ PRESENTE SACO	5,00	PCTS	Classificado	PARCKPEL		36,80	184,00	
77	11304-EXTRATOR DE GRAMPO TIPO	3,00	CX	Classificado	CAVIA		44,89	134,67	
78	11316-FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM	5,00	RL	Classificado	ADELBRAS		6,45	32,25	
81	11305-FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12	20,00	UNID	Classificado	ADELBRAS		1,70	34,00	
82	11308-FITA CETIM 22MM	5,00	RL	Classificado	CIRCULO		57,22	286,10	
83	11306-FITA CETIM 5MM	5,00	RL	Classificado	CIRCULO		34,39	171,95	
87	11310-FITA METALÓIDE 10MM	25,00	RL	Classificado	LANTECOR		32,67	816,75	
88	11311-FITA METALÓIDE 15MM	20,00	RL	Classificado	LANTECOR		8,01	160,20	
89	11312-FITA METALÓIDE 20MM	20,00	RL	Classificado	LANTECOR		10,83	216,60	
90	11315-FITILHO P/ PRESENTE DIVERSAS	10,00	RL	Classificado	EMFESTA		1,70	17,00	
91	11508-FOLHA DE EVA ATOALHADO- -COR:	6,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	192,60	
92	11514-FOLHA DE EVA ATOALHADO - . COR:	6,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	192,60	
93	11505-FOLHA DE EVA ATOALHADO - COR:	6,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,13	192,78	
94	11506-FOLHA DE EVA ATOALHADO - COR:	6,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	192,60	
95	11507-FOLHA DE EVA ATOALHADO - COR:	6,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	192,60	
96	11510-FOLHA DE EVA ATOALHADO - COR:	6,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	192,60	
97	11509-FOLHA DE EVA ATOALHADO - COR:	6,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	192,60	
98	11511-FOLHA DE EVA ATOALHADO - COR:	6,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	192,60	
99	11512-FOLHA DE EVA ATOALHADO - COR:	6,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	192,60	
100	11513-FOLHA DE EVA ATOALHADO - COR:	6,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	192,60	
101	11515-FOLHA DE EVA ATOALHADO - COR:	6,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	192,60	
136	11523-GLITTER - PACOTE DE 500 GR . - COR:	10,00	PCTS	Classificado	LANTECOR		25,33	253,30	
137	11516-GLITTER - PACOTE DE 500 GR . - COR:	10,00	PCTS	Classificado	LANTECOR		25,33	253,30	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
138	11524-GLITTER - PACOTE DE 500 GR . - COR:	10,00	PCTS	Classificado	LANTECOR		25,33	253,30	
139	11517-GLITTER - PACOTE DE 500 GR . - COR:	10,00	PCTS	Classificado	LANTECOR		25,33	253,30	
140	11518-GLITTER - PACOTE DE 500 GR . - COR:	10,00	PCTS	Classificado	LANTECOR		25,33	253,30	
141	11519-GLITTER - PACOTE DE 500 GR . - COR:	10,00	PCTS	Classificado	LANTECOR		25,33	253,30	
142	11520-GLITTER - PACOTE DE 500 GR . - COR:	10,00	PCTS	Classificado	LANTECOR		25,33	253,30	
143	11522-GLITTER - PACOTE DE 500 GR . - COR:	10,00	PCTS	Classificado	LANTECOR		25,33	253,30	
144	11521-GLITTER - PACOTE DE 500 GR . - COR:	10,00	PCTS	Classificado	LANTECOR		25,33	253,30	
153	11533-JUTA TRAMA MAIS ABERTA N°01, 01	5,00	MT	Classificado	PARANA		25,37	126,85	
154	11388-LAÇO DE CETIM - CORES EM POÁ	10,00	PCTS	Classificado	LACO CIA		14,36	143,60	
162	11401-PALITO DE SORVETE PONTA REDONDA	15,00	PCTS	Classificado	THEOTTO		6,97	104,55	
163	11402-PALITO DE SORVETE PONTA REDONDA	15,00	PCTS	Classificado	THEOTTO		5,66	84,90	
210	11456-PINCEL N° 02 CHATO DE CABO	40,00	UNID	Classificado	TIGRE		2,17	86,80	
211	11457-PINCEL N° 04 CHATO DE CABO	40,00	UNID	Classificado	TIGRE		2,72	108,80	
212	11458-PINCEL N° 06 CHATO DE CABO	40,00	UNID	Classificado	TIGRE		2,60	104,00	
213	11459-PINCEL N° 10 CHATO DE CABO	40,00	UNID	Classificado	TIGRE		2,72	108,80	
214	11460-PINCEL N° 14 CHATO DE CABO	40,00	UNID	Classificado	TIGRE		2,81	112,40	
215	11461-PINCEL N° 18 CHATO DE CABO	40,00	UNID	Classificado	TIGRE		5,32	212,80	
216	11462-PINCEL N° 22 CHATO DE CABO	40,00	UNID	Classificado	TIGRE		5,92	236,80	
217	11463-PINCEL N° 24 CHATO DE CABO	40,00	UNID	Classificado	TIGRE		6,72	268,80	
224	11471-ROLINHO DE ESPUMA PARA PINTURA	50,00	UNID	Classificado	TIGRE		2,16	108,00	
227	11476-TINTA GUACHE ESCOLAR - POTE 250	100,00	UNID	Classificado	ACRILEX		4,86	486,00	
229	11481-TNT - ROLO 1,40X50M - DIVERSAS	20,00	RL	Classificado	SANTA FE		86,56	1.731,20	
230	11480-TNT - ROLO 1,40X25M - ESTAMPADO	5,00	RL	Classificado	SANTA FE		365,30	1.826,50	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 3</b>	<b>Lote 003 AMPLA DISPUTA - EDUCAÇÃO INFANTIL</b>								
4	11214-BALÃO DE LÁTEX CANUDO	20,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		20,17	403,40	
5	11231-BALÃO EM LA´TEX Nº 9 - COR	20,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		21,84	436,80	
6	11227-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR VERDE	20,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	164,20	
7	11215-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR AMARELA	20,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	164,20	
8	11217-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR AUZL	20,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	164,20	
9	11216-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR AZUL	20,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	164,20	
10	11218-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR BRANCO	20,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	164,20	
11	11219-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR LARANJA	20,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	164,20	
12	11220-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR LILÁS	20,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	164,20	
13	11221-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR MARROM	20,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	164,20	
14	11222-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR PRETA	20,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	164,20	
15	11223-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR ROSA	20,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	164,20	
16	11224-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR ROSA	20,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	164,20	
17	11225-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR ROXO	20,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	164,20	
18	11226-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR VERDE	20,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	164,20	
20	11229-BALÃO EM LÁTEX Nº 9 - COR AZUL COM	20,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		21,85	437,00	
25	11238-BARBANTE COR AMARELO - 8 FIOS	5,00	PCTS	Classificado	SAO JOAO		27,89	139,45	
26	11240-BARBANTE COR AZUL - 8 FIOS	5,00	PCTS	Classificado	SAO JOAO		27,94	139,70	
27	11237-BARBANTE COR PRETO - 8 FIOS	5,00	PCTS	Classificado	SAO JOAO		27,94	139,70	
28	11241-BARBANTE COR VERDE - 8 FIOS	5,00	PCTS	Classificado	SAO JOAO		27,94	139,70	
29	11239-BARBANTE COR VERMELHO - 8 FIOS	5,00	PCTS	Classificado	SAO JOAO		27,94	139,70	
30	11236-BARBANTE CRU 8 FIOS	10,00	RL	Classificado	SAO JOAO		29,01	290,10	
34	11244-BOLA DE ISOPOR - 100MM	10,00	PCTS	Classificado	KANAUF		26,18	261,80	



PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
35	11245-BOLA DE ISOPOR (OCA) - 300MM	5,00	UNID	Classificado	KANAUF		38,90	194,50	
36	11243-BOLA DE ISOPOR MACIÇA	2,00	PCTS	Classificado	KANAUF		24,05	48,10	
41	11261-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL	2,00	CX	Classificado	BIC		69,58	139,16	
42	11262-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL	2,00	CX	Classificado	BIC		69,58	139,16	
43	11263-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL	2,00	CX	Classificado	BIC		69,58	139,16	
66	11284-COLA COLORIDA ATÓXICA	50,00	CX	Classificado	DELTA		10,14	507,00	
67	11287-COLA INSTANTÂNEA 20 GR	10,00	UNID	Classificado	TEK BOND		9,68	96,80	
68	11285-COLA QUENTE EM BASTÃO FINO	10,00	KG	Classificado	RENDICOLA		16,70	167,00	
69	11286-COLA QUENTE EM BASTÃO GROSSA	5,00	KG	Classificado	RENDICOLA		16,70	83,50	
72	11292-EMBALAGEM P/ PRESENTE SACO	5,00	PCTS	Classificado	PARCKPEL		39,23	196,15	
73	11291-EMBALAGEM P/ PRESENTE SACO	5,00	PCTS	Classificado	PARCKPEL		38,72	193,60	
75	11295-EMBALAGEM P/ PRESENTE SACO	5,00	PCTS	Classificado	PARCKPEL		36,80	184,00	
77	11304-EXTRATOR DE GRAMPO TIPO	3,00	CX	Classificado	CAVIA		44,89	134,67	
78	11316-FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM	5,00	RL	Classificado	ADELBRAS		6,45	32,25	
81	11305-FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12	20,00	UNID	Classificado	ADELBRAS		1,70	34,00	
82	11307-FITA CETIM 10MM	5,00	RL	Classificado	CIRCULO		32,67	163,35	
83	11308-FITA CETIM 22MM	5,00	RL	Classificado	CIRCULO		57,22	286,10	
84	11306-FITA CETIM 5MM	5,00	RL	Classificado	CIRCULO		34,39	171,95	
88	11310-FITA METALÓIDE 10MM	20,00	RL	Classificado	LANTECOR		6,23	124,60	
89	11311-FITA METALÓIDE 15MM	20,00	RL	Classificado	LANTECOR		8,01	160,20	
90	11312-FITA METALÓIDE 20MM	20,00	RL	Classificado	LANTECOR		10,83	216,60	
91	11315-FITILHO P/ PRESENTE DIVERSAS	10,00	RL	Classificado	EMFESTA		1,70	17,00	
92	11508-FOLHA DE EVA ATOALHADO- -COR:	6,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	192,60	
93	11514-FOLHA DE EVA ATOALHADO - . COR:	6,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	192,60	
94	11505-FOLHA DE EVA ATOALHADO - COR:	6,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,13	192,78	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
95	11506-FOLHA DE EVA ATOALHADO - COR:	6,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	192,60	
96	11507-FOLHA DE EVA ATOALHADO - COR:	6,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	192,60	
97	11510-FOLHA DE EVA ATOALHADO - COR:	6,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	192,60	
98	11509-FOLHA DE EVA ATOALHADO - COR:	6,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	192,60	
99	11511-FOLHA DE EVA ATOALHADO - COR:	6,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	192,60	
100	11512-FOLHA DE EVA ATOALHADO - COR:	6,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	192,60	
101	11513-FOLHA DE EVA ATOALHADO - COR:	6,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	192,60	
102	11515-FOLHA DE EVA ATOALHADO - COR:	6,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	192,60	
137	11523-GLITTER - PACOTE DE 500 GR . - COR:	10,00	PCTS	Classificado	LANTECOR		25,33	253,30	
138	11516-GLITTER - PACOTE DE 500 GR . - COR:	10,00	PCTS	Classificado	LANTECOR		25,33	253,30	
139	11524-GLITTER - PACOTE DE 500 GR . - COR:	10,00	PCTS	Classificado	LANTECOR		25,33	253,30	
140	11517-GLITTER - PACOTE DE 500 GR . - COR:	10,00	PCTS	Classificado	LANTECOR		25,33	253,30	
141	11518-GLITTER - PACOTE DE 500 GR . - COR:	10,00	PCTS	Classificado	LANTECOR		25,33	253,30	
142	11519-GLITTER - PACOTE DE 500 GR . - COR:	10,00	PCTS	Classificado	LANTECOR		25,33	253,30	
143	11520-GLITTER - PACOTE DE 500 GR . - COR:	10,00	PCTS	Classificado	LANTECOR		25,33	253,30	
144	11522-GLITTER - PACOTE DE 500 GR . - COR:	10,00	PCTS	Classificado	LANTECOR		25,33	253,30	
145	11521-GLITTER - PACOTE DE 500 GR . - COR:	10,00	PCTS	Classificado	LANTECOR		25,33	253,30	
154	11533-JUTA TRAMA MAIS ABERTA N°01, 01	5,00	MT	Classificado	PARANA		25,37	126,85	
155	11388-LAÇO DE CETIM - CORES EM POÁ	10,00	PCTS	Classificado	LACO CIA		14,36	143,60	
163	11401-PALITO DE SORVETE PONTA REDONDA	15,00	PCTS	Classificado	THEOTTO		6,97	104,55	
164	11402-PALITO DE SORVETE PONTA REDONDA	15,00	PCTS	Classificado	THEOTTO		5,66	84,90	
211	11456-PINCEL N° 02 CHATO DE CABO	40,00	UNID	Classificado	TIGRE		2,17	86,80	
212	11457-PINCEL N° 04 CHATO DE CABO	40,00	UNID	Classificado	TIGRE		2,72	108,80	
213	11458-PINCEL N° 06 CHATO DE CABO	40,00	UNID	Classificado	TIGRE		2,60	104,00	
214	11459-PINCEL N° 10 CHATO DE CABO	40,00	UNID	Classificado	TIGRE		2,72	108,80	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
215	11460-PINCEL Nº 14 CHATO DE CABO	40,00	UNID	Classificado	TIGRE		2,81	112,40	
216	11461-PINCEL Nº 18 CHATO DE CABO	40,00	UNID	Classificado	TIGRE		5,32	212,80	
217	11462-PINCEL Nº 22 CHATO DE CABO	40,00	UNID	Classificado	TIGRE		5,92	236,80	
218	11463-PINCEL Nº 24 CHATO DE CABO	40,00	UNID	Classificado	TIGRE		6,72	268,80	
225	11471-ROLINHO DE ESPUMA PARA PINTURA	50,00	UNID	Classificado	TIGRE		2,16	108,00	
228	11476-TINTA GUACHE ESCOLAR - POTE 250	100,00	UNID	Classificado	ACRILEX		4,86	486,00	
230	11481-TNT - ROLO 1,40X50M - DIVERSAS	20,00	RL	Classificado	SANTA FE		86,56	1.731,20	
231	11480-TNT - ROLO 1,40X25M - ESTAMPADO	5,00	RL	Classificado	SANTA FE		365,30	1.826,50	

**Lote: 4** Lote 004 DISPUTA EXCLUSIVA ME / EPP / MEI - SAUDE

2	11213-APONTADOR METALICO ESCOLAR - 1	40,00	UNID	Classificado	SERTIC		2,06	82,40	
3	11231-BALÃO EM LA´TEX Nº 9 - COR	5,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		21,84	109,20	
4	11227-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR VERDE	4,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	32,84	
5	11215-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR AMARELA	4,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	32,84	
6	11217-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR AUZL	4,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	32,84	
7	11216-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR AZUL	4,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	32,84	
8	11218-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR BRANCO	4,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	32,84	
9	11219-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR LARANJA	4,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	32,84	
10	11220-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR LILÁS	4,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	32,84	
11	11221-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR MARROM	4,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	32,84	
12	11222-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR PRETA	4,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	32,84	
13	11223-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR ROSA	4,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	32,84	
14	11224-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR ROSA	4,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	32,84	
15	11225-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR ROXO	4,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	32,84	
16	11226-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR VERDE	4,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	32,84	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
18	11229-BALÃO EM LÁTEX Nº 9 - COR AZUL COM	4,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		21,85	87,40	
23	11236-BARBANTE CRU 8 FIOS	3,00	RL	Classificado	SAO JOAO		29,01	87,03	
30	11261-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL	14,00	CX	Classificado	BIC		69,58	974,12	
31	11262-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL	5,00	CX	Classificado	BIC		69,58	347,90	
32	11263-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL	14,00	CX	Classificado	BIC		69,58	974,12	
46	8287-COLA BRANCA LIQUIDA FRACO C/ 110	15,00	UNID	Classificado	HENKEL		9,02	135,30	
47	11286-COLA QUENTE EM BASTÃO GROSSA	3,00	KG	Classificado	RENDICOLLA		16,70	50,10	
50	11292-EMBALAGEM P/ PRESENTE SACO	6,00	PCTS	Classificado	PARCKPEL		39,23	235,38	
52	11295-EMBALAGEM P/ PRESENTE SACO	4,00	PCTS	Classificado	PARCKPEL		36,80	147,20	
55	11304-EXTRATOR DE GRAMPO TIPO	2,00	CX	Classificado	CAVIA		44,89	89,78	
56	11316-FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM	7,00	RL	Classificado	ADELBRAS		6,45	45,15	
83	11396-MINI BOMBA DE AR MANUAL PARA	2,00	UNID	Classificado	KIF FESTA		13,58	27,16	
109	11481-TNT - ROLO 1,40X50M - DIVERSAS	2,00	RL	Classificado	SANTA FE		86,56	173,12	

**Lote: 5** Lote 005 AMPLA DISPUTA - ADMINISTRAÇÃO

1	11227-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR VERDE	5,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	41,05	
2	11215-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR AMARELA	5,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	41,05	
3	11217-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR AUZL	5,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	41,05	
4	11218-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR BRANCO	5,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	41,05	
5	11222-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR PRETA	5,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	41,05	
6	11236-BARBANTE CRU 8 FIOS	2,00	RL	Classificado	SAO JOAO		29,01	58,02	
14	11261-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL	8,00	CX	Classificado	BIC		69,58	556,64	
15	11262-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL	8,00	CX	Classificado	BIC		69,58	556,64	
16	11263-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL	6,00	CX	Classificado	BIC		69,58	417,48	
22	11287-COLA INSTANTÂNEA 20 GR	5,00	UNID	Classificado	TEK BOND		9,68	48,40	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
24	11291-EMBALAGEM P/ PRESENTE SACO	2,00	PCTS	Classificado	PARCKPEL		38,72	77,44	
27	11304-EXTRATOR DE GRAMPO TIPO	1,00	CX	Classificado	CAVIA		44,89	44,89	
28	11316-FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM	3,00	RL	Classificado	ADELBRAS		6,45	19,35	
31	11305-FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12	10,00	UNID	Classificado	ADELBRAS		1,70	17,00	

**Lote: 6** Lote 006 DISPUTA EXCLUSIVA ME / EPP / MEI - ASSISTENCIA SOCIAL

2	11213-APONTADOR METALICO ESCOLAR - 1	20,00	UNID	Classificado	SERTIC		2,06	41,20	
3	11214-BALÃO DE LÁTEX CANUDO	4,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		20,17	80,68	
4	11231-BALÃO EM LÁTEX Nº 9 - COR	10,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		21,84	218,40	
5	11227-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR VERDE	10,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	82,10	
6	11215-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR AMARELA	10,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	82,10	
7	11217-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR AUZL	10,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	82,10	
8	11216-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR AZUL	10,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	82,10	
9	11218-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR BRANCO	10,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	82,10	
10	11219-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR LARANJA	10,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	82,10	
11	11220-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR LILÁS	10,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	82,10	
12	11221-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR MARROM	10,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	82,10	
13	11222-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR PRETA	10,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	82,10	
14	11223-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR ROSA	10,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	82,10	
15	11224-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR ROSA	10,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	82,10	
16	11225-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR ROXO	10,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	82,10	
17	11226-BALÃO EM LÁTEX Nº 7 - COR VERDE	10,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		8,21	82,10	
19	11229-BALÃO EM LÁTEX Nº 9 - COR AZUL COM	10,00	PCTS	Classificado	SAO ROQUE		21,85	218,50	
24	11238-BARBANTE COR AMARELO - 8 FIOS	3,00	PCTS	Classificado	SAO JOAO		27,89	83,67	
25	11240-BARBANTE COR AZUL - 8 FIOS	3,00	PCTS	Classificado	SAO JOAO		27,94	83,82	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
26	11237-BARBANTE COR PRETO - 8 FIOS	3,00	PCTS	Classificado	SAO JOAO		27,94	83,82	
27	11241-BARBANTE COR VERDE - 8 FIOS	3,00	PCTS	Classificado	SAO JOAO		27,94	83,82	
28	11239-BARBANTE COR VERMELHO - 8 FIOS	3,00	PCTS	Classificado	SAO JOAO		27,94	83,82	
29	11236-BARBANTE CRU 8 FIOS	5,00	RL	Classificado	SAO JOAO		29,01	145,05	
35	3231-BOLA DE ISOPOR OCA 100 MM	10,00	UNID	Classificado	KANAUF		26,18	261,80	
46	11261-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL	2,00	CX	Classificado	BIC		69,58	139,16	
47	11262-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL	2,00	CX	Classificado	BIC		69,58	139,16	
48	11263-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL	2,00	CX	Classificado	BIC		69,58	139,16	
70	8287-COLA BRANCA LIQUIDA FRACO C/ 110	50,00	UNID	Classificado	HENKEL		9,02	451,00	
71	8286-COLA BRANCA LIQUIDA FRACO C/ 500	10,00	UNID	Classificado	HENKEL		21,74	217,40	
72	11284-COLA COLORIDA ATÓXICA	50,00	CX	Classificado	DELTA		10,14	507,00	
73	11287-COLA INSTANTÂNEA 20 GR	10,00	UNID	Classificado	TEK BOND		9,68	96,80	
74	11285-COLA QUENTE EM BASTÃO FINO	10,00	EMB	Classificado	RENDICOLLA		16,70	167,00	
75	11286-COLA QUENTE EM BASTÃO GROSSA	5,00	EMB	Classificado	RENDICOLLA		16,70	83,50	
80	11295-EMBALAGEM P/ PRESENTE SACO	20,00	PCTS	Classificado	PARCKPEL		36,80	736,00	
81	8087-EMBALAGEM PARA PRESENTE SACO	5,00	PCTS	Classificado	PARCKPEL		39,23	196,15	
82	8086-EMBALAGEM PARA PRESENTE SACO	5,00	PCTS	Classificado	PARCKPEL		38,72	193,60	
83	11300-ESTILETE GRANDE CORES SORTIDAS	10,00	UNID	Classificado	SERTIC		4,55	45,50	
89	11304-EXTRATOR DE GRAMPO TIPO	2,00	CX	Classificado	CAVIA		44,89	89,78	
90	11316-FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM	15,00	RL	Classificado	ADELBRAS		6,45	96,75	
93	11305-FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12	30,00	UNID	Classificado	ADELBRAS		1,70	51,00	
94	11307-FITA CETIM 10MM	5,00	RL	Classificado	CIRCULO		32,67	163,35	
95	11308-FITA CETIM 22MM	5,00	RL	Classificado	CIRCULO		57,22	286,10	
96	11306-FITA CETIM 5MM	5,00	RL	Classificado	CIRCULO		34,39	171,95	
100	11310-FITA METALÓIDE 10MM	20,00	RL	Classificado	LANTECOR		6,32	126,40	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
101	11311-FITA METALÓIDE 15MM	20,00	RL	Classificado	LANTECOR		8,01	160,20	
102	11312-FITA METALÓIDE 20MM	20,00	RL	Classificado	LANTECOR		10,83	216,60	
103	11315-FITILHO P/ PRESENTE DIVERSAS	10,00	RL	Classificado	EMFESTA		1,70	17,00	
104	11353-FOLHA DE EVA ATOALHADO, ATÓXICO,	3,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,13	96,39	
105	11354-FOLHA DE EVA ATOALHADO, ATÓXICO,	3,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	96,30	
106	11356-FOLHA DE EVA ATOALHADO, ATÓXICO,	3,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	96,30	
107	11355-FOLHA DE EVA ATOALHADO, ATÓXICO,	3,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	96,30	
108	11359-FOLHA DE EVA ATOALHADO, ATÓXICO,	3,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	96,30	
109	11360-FOLHA DE EVA ATOALHADO, ATÓXICO,	3,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	96,30	
110	11361-FOLHA DE EVA ATOALHADO, ATÓXICO,	3,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	96,30	
111	11363-FOLHA DE EVA ATOALHADO, ATÓXICO,	3,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	96,30	
112	11362-FOLHA DE EVA ATOALHADO, ATÓXICO,	3,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	96,30	
113	11358-FOLHA DE EVA ATOALHADO, ATÓXICO,	3,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	96,30	
114	11357-FOLHA DE EVA ATOALHADO, ATÓXICO,	3,00	PCTS	Classificado	PLAST.CO		32,10	96,30	
152	11370-GLITTER - PACOTE DE 500 GR - COR	2,00	PCTS	Classificado	LANTECOR		25,33	50,66	
153	11523-GLITTER - PACOTE DE 500 GR . - COR:	2,00	PCTS	Classificado	LANTECOR		25,33	50,66	
154	11524-GLITTER - PACOTE DE 500 GR . - COR:	2,00	PCTS	Classificado	LANTECOR		25,33	50,66	
155	11517-GLITTER - PACOTE DE 500 GR . - COR:	2,00	PCTS	Classificado	LANTECOR		25,33	50,66	
156	11518-GLITTER - PACOTE DE 500 GR . - COR:	2,00	PCTS	Classificado	LANTECOR		25,33	50,66	
157	11519-GLITTER - PACOTE DE 500 GR . - COR:	2,00	PCTS	Classificado	LANTECOR		25,33	50,66	
158	11520-GLITTER - PACOTE DE 500 GR . - COR:	2,00	PCTS	Classificado	LANTECOR		25,33	50,66	
159	11522-GLITTER - PACOTE DE 500 GR . - COR:	2,00	PCTS	Classificado	LANTECOR		25,33	50,66	
160	11521-GLITTER - PACOTE DE 500 GR . - COR:	2,00	PCTS	Classificado	LANTECOR		25,33	50,66	
169	11533-JUTA TRAMA MAIS ABERTA N°01, 01	10,00	MT	Classificado	PARANA		25,37	253,70	
171	11388-LAÇO DE CETIM - CORES EM POÁ	10,00	PCTS	Classificado	LACO CIA		14,36	143,60	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
179	9280-MASSA DE MODELAR, CX C/12 CORES	20,00	CX	Classificado	ACRILEX		6,05	121,00	
180	11396-MINI BOMBA DE AR MANUAL PARA	2,00	UNID	Classificado	KIF FESTA		13,58	27,16	
185	11401-PALITO DE SORVETE PONTA REDONDA	10,00	PCTS	Classificado	THEOTTO		6,97	69,70	
186	11402-PALITO DE SORVETE PONTA REDONDA	10,00	PCTS	Classificado	THEOTTO		5,66	56,60	
237	11456-PINCEL Nº 02 CHATO DE CABO	30,00	UNID	Classificado	TIGRE		2,17	65,10	
238	11457-PINCEL Nº 04 CHATO DE CABO	30,00	UNID	Classificado	TIGRE		2,72	81,60	
239	11458-PINCEL Nº 06 CHATO DE CABO	30,00	UNID	Classificado	TIGRE		2,60	78,00	
240	11459-PINCEL Nº 10 CHATO DE CABO	30,00	UNID	Classificado	TIGRE		2,72	81,60	
241	11460-PINCEL Nº 14 CHATO DE CABO	30,00	UNID	Classificado	TIGRE		2,81	84,30	
242	11461-PINCEL Nº 18 CHATO DE CABO	30,00	UNID	Classificado	TIGRE		5,32	159,60	
243	11462-PINCEL Nº 22 CHATO DE CABO	30,00	UNID	Classificado	TIGRE		5,92	177,60	
244	11463-PINCEL Nº 24 CHATO DE CABO	30,00	UNID	Classificado	TIGRE		6,72	201,60	
255	11471-ROLINHO DE ESPUMA PARA PINTURA	50,00	UNID	Classificado	TIGRE		2,16	108,00	
256	11472-TECIDO TRICOLINE PARA	20,00	PEÇ	Classificado	PLAST.CO		33,64	672,80	
262	11476-TINTA GUACHE ESCOLAR - POTE 250	50,00	UNID	Classificado	ACRILEX		4,86	243,00	
264	11481-TNT - ROLO 1,40X50M - DIVERSAS	20,00	RL	Classificado	SANTA FE		86,56	1.731,20	
265	11480-TNT - ROLO 1,40X25M - ESTAMPADO	10,00	RL	Classificado	SANTA FE		365,30	3.653,00	
<b>Total da Proposta:</b>								<b>78.253,13</b>	